De licteris jurisdictionis et modo illas exequendi, remictitur ad Martis. 
De trompeta et laboribus suis habitis die Eucaristie, remictitur ad Martis. 
De fusteriis, pugniantur ad formam cride et edicti r. domini officialis. 

Lune ultima jugnii. — Orsieres, Fabri, Megex, Frojon; — Cartellier, 
Fornerat, Curt, Joly, de Rippa, Fonte, Navis, Leta, Magistri, Rosseti. 

Venit Petrus Gervasii ab urbe Bemensi de portando interesse, et appor- 
tavit quictanciam et exposuit sicuti illu. dominus bastardus Sabaudie, 
magnus magister Francie, eum humaniter festinavit sicut quod in mensa 
semper erat prope magistrum ipsius magni magistri. 

(De gabella carnium.) — De gabella camium, ponant illam n. P. Joly et 
Rosseti usque ad xvijc ff., et si sit plus offerens expediatur nec minori precio 
expediatur. A qua misa civitas sive communitas ipsos relevet et indempnes 
servet, et hec conclusio facta quia vox est quod fuit precedentibus gabelle- 
riis dampnosa, et hec conclusio facta fuit ne gabella deterioretur. 

De Johanne Testuti infecto, tollat cabanam suam a loco Plani Pallacii 
et, ne scandalliset venientes ad hanc civitatem, (et) reperiatur alius locus 
magis limitrophus. 

De Petro Gervasii qui peciit sibi satisfied de custodia piscium quadra- 
gesime decurse, ad eras. 

Admodiatio introgii salis facta Benevenuti. 

Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo, indicione dé¬ 
cima et die ultima mensis jugnii, in mis notarii et civitatis Gebenn. secre- 
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tarii etc., personaliter constituti nobiles Petrus de Orseriis, Hugoninus 
Fabri, Guilliermus Megex et Jacobus Frojon, sindici civitatis Gebenn., ex 
una, et commendabilis Ludovicus1 Benevenuti, civis et mercator Gebenn., ex 
altera, partibus. Prefati nobiles sindici, sindicario nominibus dicte civitatis, 
qui scientes etc., pro se et suis in eodem officio successoribus, admodiant 
et accensant et titulo admodiacionis dant, tradunt et concedunt predicto 

II Ludovico II Francisco Benevenuti, ibidem presenti et tanquam plus offe- 
renti, ad extinctum et consumationem candele ceree, modo assueto, factis 
prius (de eo) proclamacionibus de eodem multis, voce cride, (tanquam plus 
offerenti,) introgium salis in hac civitate et franchesiis intrandi. Et hoc 
spacio et per tempus unius anni, die crastina prima jullii incipiendi et simili 
die finiendi, cum honore et onere assuetis. Et hoc sub firma et sallario 
octocentum et quadraginta florenorum auri p. p., quolibet floreno valente 
duodecim solidos monete cursalis in patria Sabaudie, per eundem Ludovi- 
cum vel suos dicte civitati et communitati in manibus nobilis thesaurarii 
et receptoris ejusdem pro tempore existentis realiter persolvendorum more 
denariorum fiscalium, terminis sequentibus, videlicet in proximo festo 
Omnium Sanctorum terciam partem ejusdem firme, aliam terciam partem 
die camisprevii et aliam terciam partem in tunc sequenti festo Nativitatis 
beati Johannis Baptiste. Promictentes juramentis suis, videlicet nobiles 
sindici dictam firmam manutenere et idem Franciscus firmam solvere et 
cavere ydonee infra octo dies. Submictentes se omnibus curiis. Renuncian- 
tes etc. Actum in dicto claustro, presentibus ibidem n. P. de Versonay, An- 
thonio Damex, Guilliermo Curt, Petro Rosseti patisserio, P. Joly, Girardino 
de Rippa. 

Biolesii n. 

(84) Vendicio facta per nobiles sindicos de presia prati pertinentis 
civitati, facta precio sexaginta florenorum solvendorum in festo Omnium 
Sanctorum, et cavet per n. Girardinum de Rippa. 

Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo, indicione 
décima et die ultima mensis jugnii, in mis notarii et communitatis civitatis 
secretarii etc., personaliter constituti nobiles Petrus de Orseriis, Hugoninus 
Fabri, Guilliermus Megex et Jacobus Frojon, sindici civitatis Gebenn., 
qui scientes etc., sindicario nomine dicte civitatis, vendunt et titulo vendi- 
cionis tradunt et délibérant nobili Bernardo Boulet, civi Gebenn., ducali 
Sabaudie secretario ac curie spiritualis Gebenn. jurato, presenti, preysiam 
prati pertinentis civitati(s) siti in suburbio Sancti Gervasii, in Pascuis, pie- 
cio et nomine precii sexaginta florenorum auri p.p., quolibet floreno valente 
duodecim solidos monete, solvendorum hinc ad proximum festum Omnium 
Sanctorum. Promictentes juramento suo tanquam principalis et, ad ejus 

1 Lisez: Franciscus. 
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preces, se dat et constituit fidejussor et principalis insolidum nobilis Girar- 
dinus de Rippa, civis Gebenn., qui promisit sub consimili juramento etc., 
promissa per principalem adimplere etc. Submictentes se etc. Renunciantes 
etc., presertim fidejussor juri dicenti principalem prius fore conveniendum 
quam fidejussor, epistole divi Adriani etc. Actum in claustro ecclesie cathe- 
dralis, presentibus ibidem n. P. de Versonnay, P. Joly, Anthonio Damex, 
Guilliermo Curt et Petro Rosseti, patisserio. 

Biolesii. n. 

Licet fuit proclamata gabella carnium in claustro, more solito, nemo 
apparuit qui illam miserit, excepto P. Joly qui illam misit de precepto 
nobilium sindicorum ad xvijc ff., quod preceptum factum fuerat cum esset 
mirum quod non reperirentur admodiatarii, et sic non fuit expedita et fuit 
remissum in consilio ut eligerentur collectores sicut in principio. 

Martis prima jullii. — Orsieres, Fabri, Megex, Frojon; — Montion, Curt, 
de Rippa, P. Versonay, Jo. Balli, Lestelley, Fonte, Navis, Magistri. 

Caucio. — Cum pridem, videlicet die ultima jugnii, fuerit admodiatum 
introgium salis marini Francisco Benevenuti et eidem in claustro ecclesie 
cathedralis tanquam plus offerenti expeditum, spacio unius anni prima 
hujus incohandi et simili die finiendi, precio octo centum et quadraginta 
florenorum, promiserit ipse cavere de solvendo eandem firmam, quiquidem 
Franciscus denuo promictit solvere dictam firmam et cavet per Petrum 
Benevenuti et Roletum Bonoz, patisserium, et quemlibet insolidum, qui 
promiserunt in forma et renunciarunt in forma juri dicenti principalem 
prius fore conveniendum etc., epistole divi Adriani etc.